VM™
PEM® バリマウント®
ファスナー
PEM®バリマウント®ファスナーは、
ベースプレートにスタンダード
PEM®ファスナーを取り付けた
アセンブリです。
PEM® バリマウント® ファスナーは、ベースプレートに PEM® ナット、スタッド又はスペーサーを取り付けたアセンブリです。

下表は標準バリマウント® アセンブリ用の PEM® ファスナーの型式/サイズです。
ベースプレート品番、寸法及び材質ガイド
ベースプレート型番の見方
BP  1.2 – 422 – 30 ZI
BP C 1.2 – 422 – 30
取付穴 “X”
コード
プレート
  厚さ
コード
ベース
プレート
外径
コード
プレート
材質
コード(3) (スチール用)
型式
(1) M3.5 / #6-32  クリンチングナット、またフラッシュヘッドスタッド #10-24 / #10-32  用の取付穴寸法です。4.8 mm / 3/16”    　リベットにも使えます。
(2) 3.2 mm / 1/8”    　リベットの標準穴径。
(3) 「Blank」はスチール製ベースプレート、「C」はステンレス製ベースプレートです。
(4) ベースプレートを別に注文する場合は、この品番を使用してください。最小数量が適用になることがあります。
(5) ベースプレートは炭素鋼、亜鉛めっき 5µm、無色です。
(6) ベースプレートは 300  　   系ステンレス、パシベイトもしくは ASTM A380   　により試験済です。
センター穴 X
(4)放射状穴 (1)
4.8 mm +0.08 mm
.189” +.003” -.000”
8つの放射状穴の中心は 20 mm
±0.13 mm / .787” ±.005” 円の等間隔
上にある
30 mm -0.25 mm /
1.181”+.000”/-.010”
(4) 放射状穴(2)
3.33 mm +0.13 mm
.131” +.005” -.000”実寸を示しています
性能についての注意事項
母材に取り付けた場合の一般的な PEM® ファスナーの性能は、それぞれの PEM® カタログ をご覧ください。お客様のアプリケーションで使用母材に取り
付けたアセンブリ (ファスナーとベースプレート ) の性能は、試験によって確認する必要があります。弊社は、お客様のアプリケーションでの適否確認の
ための評価を行うことをお勧めしています。そのために技術支援もしくはサンプルが必要な場合はご用意致します。
ベースプレート型番 (4) 厚さ
スチール (5) ステンレス (6) ±0.1 mm / ±.004”
センター穴  X  直径
+0.08 mm / +.003” -.000”
BP1.2-422-30ZI BPC1.2-422-30 1.2 mm / .048” 4.22 mm / .166”
BP1.2-480-30ZI BPC1.2-480-30 1.2 mm / .048” 4.8 mm / .189”
BP1.2-541-30ZI BPC1.2-541-30 1.2 mm / .048” 5.41 mm / .213”
BP1.6-635-30ZI BPC1.6-635-30 1.6 mm / .063” 6.35 mm / .250”
BP1.2-400-30ZI BPC1.2-400-30 1.2 mm / .048” 4 mm / .1575”
BP1.2-500-30ZI BPC1.2-500-30 1.2 mm / .048” 5 mm / .1969”
BP1.6-600-30ZI BPC1.6-600-30 1.6 mm / .063” 6 mm / .2362”
BP1.7-600-30ZI BPC1.7-600-30 1.7 mm / .067” 6 mm / .2362”
正規の PEM® ファスナー識別のために、商標をご確認ください。
ディンプル
“PEM” スタンプ
　ダブルグルーブ
“PEM VM” スタンプ
両面とも
“PEM SP”
スタンプ
PennEngineering • www.pemnet.com  261